ДОГОВОР
купли-продажи имущества № ____/КП
г. Екатеринбург                                                                            «___» ______________ 2016 г.

Общество с ограниченной ответственностью «УралБройлер-Екатеринбург», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Семенова Георгия Владимировича, действующего на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 03.03.2015 г. по делу № А60-2858/2015, с одной стороны, и

________________________________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________ действующ_____ на основании _______________________________, с другой стороны,

в дальнейшем совместно именуемые «Стороны»,

заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец передает, а Покупатель принимает и обязуется оплатить следующее имущество (далее – имущество):

_____________________________________________________________________________

(указывается имущество, составляющее соответствующий лот)

1.2. Покупатель, заключая настоящий Договор, подтверждает, что ознакомлен со всеми имеющимися правоустанавливающими документами на Имущество, техническими и иными характеристиками Имущества, его фактическим состоянием и претензий к Продавцу не имеет.

2. ЦЕНА
2. Стоимость Имущества, указанного в п. 1.1 настоящего Договора, определена по результатам проведения торгов посредством публичного предложения и составляет ___________________ (________________________) рублей __ копеек (НДС не предусмотрен).
3. ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ

3.1.  Внесенный Покупателем задаток за участие в торгах на расчетный счет организатора торгов засчитывается в счет оплаты за имущество по настоящему договору, вследствие чего сумма денежных средств, подлежащих оплате Покупателем в адрес Продавца в счет оплаты за имущество по настоящему договору, составляет ____________ (_______________________________________________________________) рублей.
3.2. Покупатель обязан оплатить Имущество путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в течение тридцати дней со дня подписания настоящего Договора.

3.3. Моментом исполнения обязанности Покупателя по оплате Имущества является поступление суммы, указанной в п. 2.1. Договора, на расчетный счет Продавца, указанный в разделе 9 Договора.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Продавец обязуется:

4.1.1. Передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи в течение десяти календарных дней с момента исполнения Покупателем обязанности, предусмотренной п. 3.2 договора.

4.1.2. Оказывать содействие Покупателю в оформлении прав на Имущество посредством передачи всех имеющихся документов.

4.2. Покупатель обязуется:

4.2.1. Принять Имущество по акту приема-передачи.

4.2.2. Нести расходы по содержанию Имущества с момента его принятия по акту приема-передачи.

4.2.3. Оплатить стоимость Имущества в размере, порядке и сроки, установленные разделами 2, 3 Договора.

5. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА И ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ
5.1. Моментом исполнения обязанности Продавца передать Имущество Покупателю является передача Имущества по акту приемки-передачи. Акт приема-передачи имущества подписывается уполномоченными представителями Сторон и является неотъемлемой частью настоящего Договора.
5.2. С момента исполнения обязанности Продавца передать Имущество Покупателю риск случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходит на Покупателя.
6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:

Общество с ограниченной ответственностью «УралБройлер-Екатеринбург»
ИНН 6673157486, ОГРН 1069673071126,
Адрес регистрации: 620085, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Титова, д. 17 В
Почтовый адрес: 620000, г. Екатеринбург, а/я 24 с пометкой «Семенову Г.В.»
Банковские реквизиты: р/с № 40702810000630006465, к/с № 30101810400000000965 в Екатеринбургский филиал ОАО «БАНК МОСКВЫ», БИК 046577965
Покупатель:

____________________________________________________________________

Юридический адрес: ___________________________________________________________
Почтовый адрес: _____, ________________________________________________________
тел.:  _________________, факс: _______________e-mail: ____________________

ОГРН _________________, ИНН/КПП _______________/ ____________________
Банковские реквизиты: р/с ____________________________ в ________________________, к/с ________________________, БИК ______________.
ПОДПИСИ СТОРОН:
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Продавец:
                                                             Покупатель:

____________________ / Семенов Г.В.

__________________ / ___________.___.___.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Продавец:
                                                             Покупатель:

____________________ / Семенов Г.В.

__________________ / ___________.___.___.